册地的事项，法定代表人变更为赵凤华，注册地变更为青岛市崂山区科苑纬一路1号国际创新园G座7楼706。

（3）2021年3月19日审议事项

①陕西得利斯受让新疆得利斯自然人股东股权的事项，转让定价依据注册资本确定，转让完成后，公司持有新疆得利斯

70%股权，陕西得利斯持有新疆得利斯30%股权。同时，新疆得利斯法定代表人变更为孙浩然；②拟成立全资孙公司西安得

利斯贸易有限公司事项，注册资本为1,000万元，陕西得利斯持有其100%股权；③青岛百夫沃德贸易有限公司法定代表人变

更为季刚的事项。

（4）2021年5月20日审议事项

①北京得利斯受让并对外转让所持部分汇得利股权的事项。北京得利斯0元受让刘希亮所持汇得利10%股权后，向青岛

思润国际进出口贸易有限公司转让汇得利45%股权，转让价格为297万元（定价参照汇得利截至2021年4月30日账面净资产660

万元确定）。转让完成后，汇得利仍为北京得利斯控股子公司；②拟成立全资子公司吉林得利斯商贸有限公司的事项，注册

资本为1,000万元，法定代表人、执行董事为张宾，主要经营业务为鲜肉零售、农副产品销售、畜牧渔业饲料销售、食用农

产品零售、初级农产品收购。

（5）2021年11月2日审议事项

为打造吉林省冷链物流龙头企业，建设规模化、专业化、现代化的跨区域冷链物流配送中心，吉林得利斯拟出资6,500

万元建设农特产品冷链物流基础设施建设项目。

（6）2021年11月10日审议事项

公司受让南京众璞达企业管理咨询有限公司（以下简称“众璞达”）持有的南京得利斯34%股份事项。受让完成后，公

山东得利斯食品股份有限公司 2021年年度报告全文

62

司持有南京得利斯100%股份。截至2021年5月31日，南京得利斯实缴注册资本为60万元，其中公司实缴51.6万元（占比为86%），

众璞达实缴8.4万元（占比为14%），南京得利斯账面净资产为10.10万元，经双方一致认可，本次转让价格根据双方实缴出

资比例确定为1.4万元。南京得利斯法定代表人变更为董星。

（7）2021年11月15日审议事项

为提高资产利用率，拟由吉林蛟河经济开发区管理委员会收回吉林得利斯所拥有的位于吉林蛟河市新区宁波路南侧（东

至滨河西路，南至世纪路，西至长白山大街，北至宁波路）面积为72,800㎡的工业用地土地使用权，收回价格依据吉林融创

房地产资产评估有限责任公司出具的《土地估价报告》确定为2,023.84万元。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

山东得利斯食品股份有限公司 2021年年度报告全文

63

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 131,100 0.03% 2,293,500 2,293,500 2,424,600 0.48%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 131,100 0.03% 2,293,500 2,293,500 2,424,600 0.48%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 131,100 0.03% 2,293,500 2,293,500 2,424,600 0.48%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 501,868,900 99.97% 501,868,900 99.52%

1、人民币普通股 501,868,900 99.97% 501,868,900 99.52%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 502,000,000 100.00% 2,293,500 2,293,500 504,293,500 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施了2021年限制性股票激励计划，向96名激励对象授予共计2,293,500万股限制性股票，该部分限制

性股票于2021年6月29日完成授予并上市，公司股本总额由502,000,000股增加至504,293,500股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2021年6月16日，公司召开第五届董事会第十一次会议和第五届监事会第十次会议，审议通过了《关于调整2021年限制

性股票激励计划首次授予激励对象名单及授予数量的议案》《关于向2021年限制性股票激励计划激励对象首次授予限制性股

票的议案》。公司独立董事、监事会对上述议案发表了同意的意见。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

山东得利斯食品股份有限公司 2021年年度报告全文

64

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司股本净增加2,293,500股，摊薄了基本每股收益、稀释每股收益和归属于公司普通股股东的每股净资产

等财务指标。具体数据详见“第二节公司简介和主要财务指标”之“六、主要会计数据和财务指标”。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用